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آی فن ها بهزودی با حرکات سر قابل کنترل میشوند

اپل ویژگی جدیدی به سیستم عامل iOS7 اضافه کرده که به کاربر این امکان را می دهد با حرکات سر خود بین منو ها

حرکت کرده، اپلیکیشنهای مورد نظر خود را انتخاب و صفحه نمایش دستگاه خود را کنترل کند.

اپل ویژگی جدیدی به سیستم عامل iOS7 اضافه کرده که به کاربر این امکان را می دهد با حرکات سر خود بین منو ها حرکت کرده،
اپلیکیشنهای مورد نظر خود را انتخاب و صفحه نمایش دستگاه خود را کنترل کند.به گزارش خبرگزاری مهر، پس از آن که ویژگی
"سویچ کنترل" در سیستم عامل جدید اپل فعال شد، می توان امکان کنترل بخشهای مختلف صفحه، اپلیکیشنها و منوها را به حرکت

سر کاربر سپرد.

وقتی که بخش مورد نظر کاربر مشخص شد، کاربر سر خود را به چپ حرکت می دهد تا آن را انتخاب کند، کاربران همچنین می توانند
سر خود را به راست حرکت دهند تا به منو قبلی رفته و یا به صفحه خانگی بازگردند.

این ویژگی در سیستم عامل جدید اپل را می توان در منو "سویچ کنترل" خاموش یا روشن کرد. کاربر همچنین می تواند حرکت چپ و
راست سر خود را برای منوها و تنظیمات شخصی سازی کند و آنها را براساس راحتی و سلیقه خود تنظیم کند.

از دیگر ویژگیهای این نرم افزار حرکت سر برای راه اندازی برنامه Siri است که با صدای کاربر فعال می شود تا با کمک این دستیار
صوتی بتوان مرکز اعلانات دستگاه را باز کرد و یا صدای موسیقی را کم و زیاد کرد.

براساس این امکان جدید می توان حرکت سر را جایگزین حرکت نوک انگشت روی صفحه کرد. دامنه کاملی از گزینه های قابل کنترل
با حرکات سر در منو " اکشنز" سیستم عامل جدید اپل قابل مشاهده خواهد بود.

این ابزار در نسخه بتا دوم iOS 7 راه اندازی شده است و اپل آن را در اختیار توسعه دهندگان قرار داده تا توسعه دهندگان بتوانند با
کمک آن اپلیکیشنهایی را برای این پلتفورم طراحی کنند.

قرار است این نرم افزار جدید در ماه اکتبر در دسترس کاربران قرار گیرد.

از دیگر نرم افزارهای دست آزاد اپل می توان به اپلیکشن Siri اشاره کرد که دستیار صوتی کاربر است و همچنین iOS 7 که برای
داشبورد اتومبیلها طراحی شده و تلفنها را با اتومبیل ادغام می کند.

سامسونگ نیز به عنوان شرکت رقیب اپل فناوری ردیابی حرکات چشم را در می سال 2012 به گلکسی S3 افزود. صفحه نمایش این
دستگاه تا زمانی که کاربر به آن نگاه می کند روشن می ماند.

گلکسی S4 که در آوریل سال جاری وارد بازار شد این روند را با افزودن توقف هوشمند ادامه داد. این دستگاه تا زمانی که کاربر به
صفحه آن نگاه می کند ویدئو را پخش می کند و زمانی که چشمان کاربر از صفحه منحرف شود پخش ویدئو را متوقف می کند.

گلکسی S4 همچنین می تواند حرکات انگشت را در هوا شناسایی کند و کاربر بدون این که مجبور به لمس صفحه باشد می تواند بین
منوها حرکت کند.
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